ПЕТРОВСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ
Петровского муниципального района

Саратовской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 30.05.2024 г.   № 122-713
г. Петровск  Саратовской области

О внесении изменения в решение Петровского
районного Собрания от 23.11.2023 г. № 115-668
«Об утверждении Прогнозного плана (Программы)
приватизации муниципального имущества
Петровского муниципального района на 2024 год»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Федеральным законом от 21 декабря 2021 года
№ 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального
имущества», руководствуясь Уставом Петровского муниципального района,
Петровское районное Собрание

РЕШИЛО:

1. Внести изменение в Прогнозный план (Программу) приватизации

муниципального имущества Петровского муниципального района
на 2024 год, утвержденный решением Петровского районного Собрания
Петровского муниципального района Саратовской области от 23 ноября
2023 года № 115-668 (с изменениями от 25 января 2024 года № 118-689),
дополнив пункт 3.1 раздела 3 «Перечень объектов муниципальной
собственности, подлежащих приватизации в 2024 году» пунктами 13,14
следующего содержания:

« 13. Нежилое

помещение
Саратовская
область,
Петровский
район,
п.Мирный,
ул.Школьная,
д.2, помещение
А1

КН 64:25:090303:381,
площадь 1181,5 кв.м.

нежилое

 14. Нежилое
помещение

Саратовская
область,
Петровский
район,
п.Мирный,
ул.Школьная,
д.2, помещение
А2

КН 64:25:090303:382,
площадь 177,9 кв.м.

нежилое

».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит

официальному опубликованию.

И.о. председателя
Петровского районного Собрания                                             И.В. Синькова